
本社機能移転および拠点名称変更のお知らせ 

中西電建株式会社 

代表取締役 中西俊泰 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では業務効率の向上と組織体制の強化を目的として、本社機能を下記のとおり移転

いたしました。それに伴い、拠点の名称も一部変更させていただくこととなりましたので、下記の通りご案

内申し上げます。 

今後は、総務経理部・不動産企画部・不動産管理部の各業務は「中京本社」にて行い、各種お問い合わ

せにつきましても「中京本社」までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 本社機能移転日：２０２５年４月２５日 

2. 拠点名称の変更： 

 旧「本社」 → 新「南事務所」 

 旧「中京事務所」 → 新「中京本社」 

3. 移転に伴う所属部署： 

 ・総務経理部 

 ・不動産企画部 

 ・不動産管理部  

 上記部署はすべて「中京本社」所属となります。 

4. 今後のお問い合わせ先： 
 中西電建株式会社 中京本社 
 〒604-8172 
 京都市中京区烏丸三条上ル場之町５９２番地 メディナ烏丸御池４階 
 TEL：075-950-7080(自動音声) FAX：075-950-7090 
 E-mail   （代表）naka7080@n-denken.jp 
        （総務経理部）keiri@n-denken.jp 
        （不動産管理部）kanri@n-denken.jp 

 

以上 


